לצורך הימלטות מהירה מהמקום לאחר מעשה. בשעה 01:53 או בסמוך לכך, שב העורר אל בית משפחת מאיה, ירה
באמצעות האקדח לעבר דלת הבית, לכל הפחות חמישה כדורים. לאחר המעשה שב העורר לרכבו ונמלט מהמקום

(להלן: אירוע הירי).

2. על בסיס האמור לעיל, הואשם העורר בעבירות הבאות: קשירת קשר לביצוע פשע לפי סעיף 499(א)(1)
לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); סחיטה בכוח בצוותא חדא לפי סעיף 427 רישא ביחד עם סעיף

29 לחוק העונשין; נשיאת נשק שלא כדין לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין; ירי מנשק חם באזור מגורים לפי סעיף
340א(ב)(1) לחוק העונשין.

3. הראיות לכאורה נגד העורר, כעולה מהחלטת בית המשפט המחוזי בעניינו (נושא הערר דנן), הן כדלקמן:

לגישת המשיבה, קשירת כלי
הנשק לנאשמים האחרים, לצד העובדה כי היה להם מניע לסחיטתו של מאיה, מבססים את הקשר הנטען בין העורר

לנאשמים 1 ו-2 בכתב האישום.

דיון והכרעה

17. לאחר ששמעתי את טענות באי-כוח הצדדים בדיון שנערך לפניי, ועיינתי בחומר הכתוב, הגעתי לכלל מסקנה
כי דין הערר להידחות.

18. על פי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996, בית המשפט יורה על
מעצרו של נאשם עד לתום ההליכים בהתקיים שלושה תנאים מצטברים: קיומה של עילת מעצר; קיומן של ראיות

לכאורה; היעדר חלופת מעצר.

עניינו של הערר דנן, כאמור, הוא אך ורק בשאלת קיומן של ראיות לכאורה (העורר אף הסכים לקיומה של
עילת מעצר בעניינו בהודעתו מיום 31.1.2023).